
Zápis ze setkání pastorační rady farností Lipník nad Bečvou, 

Hlinsko a Týn nad Bečvou dne 24. září 2018 

 

 

Přítomni:  P. Suchánek, Němčáková, Saňková, Zapletal, Vlčková, Aseem, Musilová, 

Tomková, Vida 

 

 

    1. Modlitba růžence v měsíci říjnu:  

 4.10. – děti (ministranti, schola); 

          11.10 (čt) –  adorace v kostele; 12.10. (pá) – růženec od 18 hod. – mládež; 

          18.10. – Charita;            

          25.10. – senioři 

     2. Pouť u Františka (klášter) – 6. 10. v 17:00 

     3. Výročí posvěcení kostela – 28. 10. v 9:30 

     4. Pouť za obnovu rodin v Olomouci – 13. 10. v 15 hod. (dopravit se auty, vlakem) 

         Dušičková pouť – Hostýn – 13.10. – autobus při počtu více než 25 přihlášených  

    5.  Drakiáda – 7. října od 15:00 u Sv. Anny 

    6.  Všech Svatých a Dušiček:   

 1.11. (čt) – mše sv. v Lipníku v 17:30                                                     

 2.11. (pá) – mše sv. v Lipníku v 17:30 (Charita přiveze zájemce na mši sv. 

z řad nemocných a starších), poté pobožnost na hřbitově 

 4.11. (ne) – v Týně a v Hlinsku pobožnost na hřbitově po nedělní mši sv.                                                                                            

    7. Farní ples – 30. 11. od 20 hodin v Kulturním domě ECHO  

                             hudba Faťamorgána, vyhlásit možnost přispět do tomboly 

    8. Příprava primice od ledna 2019 – „primiční tým“ (správce farnosti, farní rada, 

dobrovolníci)  

    9. Změna času – 28.10. 

   10. Pouť farnosti do Compostelly – pravděpodobně až v roce 2020 

   11. Aktuální dění ve farnosti sledujte na facebooku: „Farnost Lipník nad Bečvou“ 

   12. Tradiční setkávání rodin na faře o nedělích v adventu: od 15 do 16:30 

 

    

Příští setkání: 12. listopadu v 19 hodin 

 

 

 

Předseda pastorační rady farnosti: P. Stanislav Suchánek 

 

 

Zapsala: Věra Saňková 


